
Praktikant - Arkitekt / Hösten 2026

Arkitektur är en hörnsten i C.F.Møllers tvärvetenskapliga designpraxis.
Vi är ett arkitekt- och designföretag som utvecklar världsledande arkitektur Vi är kända för
prisbelönt design och omfattande expertis och söker praktikanter till våra kontor i Malmö, Göteborg
och Stockholm. Vill du göra praktik hos oss?

Vårt kommande team av praktikanter kommer att ansluta sig till oss i augusti 2026 under en period
av ett halvår eller ett år.

Vad kan vi erbjuda:
Vi erbjuder en dynamisk arbetsplats som uppmuntrar till innovation och där du kommer att
integreras i projekt. Du kommer att få lära dig hur det är att arbeta på ett internationellt
arkitektkontor. Du kommer även erbjudas följande:

Skickliga och kunniga medarbetare som mer än gärna delar med sig av sin kunskap och

erfarenhet. 

●

En arbetsmiljö som ger dig möjligheten till att utveckla dina personliga och professionella

kompetenser. 

●

Mentorskap och inspirerande dialoger under din praktik●

Vi erbjuder betald praktik i enlighet med Sveriges Arkitekters riktlinjer

 

●

Vad behöver vi från dig:

Du är arkitektstuderande och är (minimum) färdig med din Bachelor●

Du har praktisk erfarenhet av- och kan hantera följande programvaror: Rhinoceros, Adobe

CC, Autocad och/eller Revit

●

Om du även har praktisk erfarenhet av- och kan hantera Grasshopper, V-ray, Enscape/Twin

Motion, så är detta fördelaktigt

●

Du är professionell, dynamisk och skicklig och du har ett behov av att arbeta med och

utveckla dig med de redskap du erhållits i skolan. 

●

Du är självständig men frodas i team●

Du talar engelska eller något av de skandinaviska språken flytande

 

●

Värt att notera:

Vi ser helst att du vill göra din praktik under 1 års tid men inte kortare än 6 månader●

Vi anställer vanligtvis praktikanter 2 ggr/ år, vår och höst●

Om du mottager finansiellt stöd i form av stipendium eller liknande ska du informera oss om

detta

●

Om du har en passion för arkitektur och engagerar dig för miljön genom ett hållbart förhållningssätt
till arkitektur, ansök då om en praktikplats på C. F. Møller Architects och bli en del av vårt team –
allt vi skapar, från den minsta detaljen till den största stadsplanen är resultatet av teamwork.

Klicka på Ansök om du vill bli en del av vårt team.
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